

# Vikon Danmark A/S

Kværredevej 4, 4690 Haslev

CVR-nr. 36 43 03 89

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

---

Jan Lindberg Husum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vikon Danmark A/S Kværredevej 4 4690 Haslev  CVR-nr.: 36 43 03 89 Stiftet: 6. november 2014 Hjemsted: Faxe Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Trine Hørdum Grünberger, Bestyrelsesformand Vivi Brinchmann Husum, Bestyrelsesmedlem Jan Lindberg Husum, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Jan Lindberg Husum, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Husum Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve rekruttering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.239.299 mod 1.879.763 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.700 mod 4.381 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.239.299</b>	<b>1.879.763</b>
1 Personaleomkostninger	-2.154.989	-1.816.405
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-139.327	-164.343
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.017</b>	<b>-100.985</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	152.536	167.703
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.950	-59.523
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.569</b>	<b>7.195</b>
3 Skat af årets resultat	-7.869	-2.814
<b>Årets resultat</b>	<b>23.700</b>	<b>4.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	23.700	4.381
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.700</b>	<b>4.381</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.833	4.833
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	135.120	247.720
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>138.953</u>	<u>252.553</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.844	42.904
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.844</u>	<u>42.904</u>
6 Deposita	9.959	957
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.959</u>	<u>957</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>259.756</u></b>	<b><u>296.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	539.447	635.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.447.872	2.453.552
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	87.822	0
Andre tilgodehavender	45.143	4.483
Periodeafgrænsningsposter	115.498	74.208
Tilgodehavender i alt	<u>4.235.782</u>	<u>3.167.675</u>
Likvide beholdninger	23.866	22.198
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.259.648</u></b>	<b><u>3.189.873</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.519.404</u></b>	<b><u>3.486.287</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>1.110.061</u>	<u>1.086.361</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.610.061</u></b>	<b><u>1.586.361</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>41.109</u>	<u>51.808</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>41.109</u></b>	<b><u>51.808</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.032	56.617
Gæld til associerede virksomheder	1.298.436	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.568	34.782
Anden gæld	<u>1.407.198</u>	<u>1.756.719</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.868.234</u>	<u>1.848.118</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.868.234</u></b>	<b><u>1.848.118</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.519.404</u></b>	<b><u>3.486.287</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.086.361	1.586.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.700	23.700
	<b>500.000</b>	<b>1.110.061</b>	<b>1.610.061</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.999.684	1.648.555
Pensioner	82.907	118.327
Andre omkostninger til social sikring	31.509	44.994
Personaleomkostninger i øvrigt	40.889	4.529
	<u><b>2.154.989</b></u>	<u><b>1.816.405</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.458	48.719
Andre finansielle omkostninger	10.492	10.804
	<u><b>65.950</b></u>	<u><b>59.523</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.568	34.782
Årets regulering af udskudt skat	-10.699	-31.968
	<u><b>7.869</b></u>	<u><b>2.814</b></u>



## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettig- heder	Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for imma- terielle anlægs- aktiver
Kostpris 1. oktober 2021	10.000	1.126.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>10.000</b>	<b>1.126.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	5.167	878.280
Årets afskrivninger	1.000	112.600
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>6.167</b>	<b>990.880</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>3.833</b>	<b>135.120</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. oktober 2021		277.050
Tilgang		129.000
Afgang		-52.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>		<b>354.050</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		234.146
Årets afskrivninger		25.727
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-16.667
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>		<b>243.206</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<b>110.844</b>

### 6. Deposita

Kostpris 1. oktober 2021	957	957
Tilgang i årets løb	9.002	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>9.959</b>	<b>957</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>9.959</b>	<b>957</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution overfor mellemværende med kreditinstitutter i Premo A/S, Premo Byg ApS og Husum Holding ApS.

Virksomhedspant på kr. 2.000.000 til sikkerhed overfor selskabets engagement med pengeinstitut. Pantet omfatter simple fordringer/varedebitorer.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 241 t.kr.

Selskabet har stillet husleje garanti gennem pengeinstitut på t.kr. 60.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husum Holding ApS, CVR-nr. 27628893, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.